
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Nienhorst 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer
700/3722  

700/2581
9600/4146 600/1521 600/1517 600/1523

Dasselsbruch, Jägerburg 06:48

Dasselbruch, Schulbus 06:50

Dasselsbruch, Schwarzer Weg 06:51

Dasselsbruch, Ortsmitte 06:53

Großmoor, Adamsgraben 06:54

Großmoor, Kalte Heimat 06:55

Großmoor, Zwillingstraße 06:57

Großmoor, Dorfgemeinschaftshaus 06:59

Großmoor, Reimerdes 07:00

Adelh. Hauptstraße/Grüner Weg 07:02

Adelh. Hauptstraße/Abzw.Großmoor 07:03

Nienhorst 07:07

Adelh. Krzg. Nienhagen B3 07:09

Wittekop 07:15

Maschweg 07:17

Jugenddorf / B3 07:19

Westercelle, Börse 07:21

Nadelberg 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

Schwedenbrücke 07:33 I I I I

Union I I I 07:34 I

Hallenbad 07:35 I I I I

SZ Burgstraße (Schulhof) 07:38 I I I I

OBS II Blumlage 07:42 I I I I

Schlossplatz 07:46 I I I I

Heeseplatz I I I I

HBG 07:36 07:36 I 07:36

Fuhrberger Straße 07:40 07:40 I 07:40

Fuhsebrücke 07:42 07:42 I 07:42 Umstieghaltestelle

Altenhagen Schule 07:48

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 13/3733 300/4078 300/1566 13/9989 5/1489
700/3122 

700/3181
600/4148 13/1696 5/1491 4/3289

700/2882 

700/3411
600/4149 13/1646 300/2762 5/1853

700/2698 

700/3569

HBG, Wendehammer 13:13 13:15 15:17 16:58

Heeseplatz 13:19 13:21 15:22 17:02

Altenhagen Schule 13:05 13:10 I 15:00 16:38

SZ Burgstraße (Schulhof) I I I I 13:16 I 15:10 I I I 16:47

Bahnhof, ZOB 13:21 I I I I 15:25 I I I I I

Schlossplatz 13:32 13:13 13:18 13:28 13:24 13:40 13:40 15:31 15:18 15:17 15:40 15:40 17:09 16:46 16:55 17:10

Union 13:42 13:42 15:42 15:42 17:12

Schwedenbrücke 13:43 13:43 15:43 15:43 17:13

Hannoverrsche Heerstraße 22 13:44 13:44 15:44 15:44 17:14

Nadelberg 13:46 13:46 15:46 15:46 17:16

Wittekop l 13:51 l 15:51 l

Dasselbruch, Jägerburg 13:50 l 15:50 l 17:20

Dasselbruch, Schulbus 13:52 l 15:52 l 17:22

Dasselsbruch, Schwarzer Weg 13:53 l 15:53 l 17:23

Dasselsbruch, Ortsmitte 13:55 l 15:55 l 17:25

Großmoor, Adamsgraben 13:56 l 15:56 l 17:26

Großmoor, Kalte Heimat 13:57 l 15:57 l 17:27

Großmoor, Zwillingstraße 13:59 l 15:59 l 17:29

Großmoor,Dorfgemeinschaftshaus 14:01 l 16:01 l 17:31

Großmoor, Reimerdes 14:02 l 16:02 l 17:32

Adelh. Hauptstraße Grüner Weg 14:04 l 16:04 l 17:34

Adelh. Hauptstr. Abzw.Großmoor 14:05 l 16:05 l 17:35

Nienhorst 14:10 l 16:10 l 17:40

Adelheidsdorf, Krzg. Nienhagen 14:14 13:59 16:14 15:59 17:44

Adelheidsdorf, Landgestüt 14:15 13:57 16:15 15:57 17:45

Adelheidsdorf, Brücke 14:16 13:55 16:16 15:55 17:46

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


